NAPO

Teflendo Desarro!ls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112369 Fecha: 10/03/2022
Asiento N° 655 Compromiso N° 147

BANCCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDY ANDY RICHARD FELIPE uUsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 10 de Marzo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY ANDY RICHARD FELIPE. Pagc por la 1ligquid.de la solic.de autoriz.para
cumplimiento de servic.institucina.No.002-DOP del 18-02-2022, para qgque se
traslade a la parrgouia Gonzalo Diaz de Pineda-Chaco a realizar el matenimiento
y limpieza de las wvias afectadas por 1los derrumbes ocasionadas por las
incesantes lluvias, segin memorandc No.001-DOP del 26-01-2022, a partir del 27
de enero del 2022, por 22 dias continuos, se amortiza el CP 112110.

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 30767 ANDY ANDY RICHARD FELIPE 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 2317.80

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 7817.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 187.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 580.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
CANCELADO | 4 MAR 2022
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA B -
Partida Presupuestaria - Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 7817.80
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o T Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo
e DRum— SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
M
ORDEN DE PAGO N° 112369
FECHA: 10 de marzo de 2022 ¥ VALOR USD: $237,50 /

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDY ANDY RICHARD FELIPE

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguidde Ila solic.de autorizpara cumplimiento de
servic.institucina.No.002-DOP del 18-02-2022, para que se traslade a la
parrgouia Gonzalo Diaz de Pineda-Chaco a redlizar el matenimiento y limpieza
de las vias afectadas por los derrumbes ocasionadas por las incesantes lluvias,
segun memorando No.001-DOP del 26-01-2022, a partir del 27 de enero del
2022, por 22 dias continuos, se amortiza el CP 112110.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 1 4 MAR 2022

PREFECTO &A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 147 FECHA: 10/03/2022
CONTROL PREVIO No 003
BENEFICIARIO: ANDY ANDY RICHARD FELIPE -AYUDANTE DE MAQUINARIA
s Liguidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.002-DOP de
CONCEPTO : fecha 26/01/2022
Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, Canton Chaco, por trasladarse a realizar el manteniiento y limpieza de
LUGAR las vias afectadas por los derrumbes ocacionados por |as incensantes lluvias, por 22 dias a partir del
27/01/2022 hasta 27/02/2022
NO. DE DIAS : 21 dias continuos
MONTO : $237,50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE NO APLICA
CUMPLE
SO e S UTOTIZECTOTT e CUTNISTOTT TERaTZa0a POT BT
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 002-DOP, del 26/01/2022
T Uljl_‘w_l "fr_““ |r||: T LLI'”II};"””'T_-”“I l..u.— TETVICIOS informe Iegallzado Nro. 002-DOP, del
2 insuluurmjles. .‘ﬂ|_rma ilS Eji\r.le L.Ii'I[I‘(‘JI'IaFIU ) v 18/02/2022
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje ’ Factura N. 001001000009443 del 17/02/2022.
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a) Adjunto documentos de RUC.
4 Reporte de timbres del reloj biométrico v Del 27/01/2022 al 27/02/2022
De fecha 21/02/2022 |egalizado por Dr. Luls
s . . - Samaniego-Analista de Recursos Humanos
3 Certificacién de asistencla Y Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. Talento
Humano por 22 dias
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision Certificado de trabajo firmado por el Sr. Enrique
6 del supervisor o Jefe inmediato, ¥ Alvarado . De fecha 21/02/2022.
Memorandum No 005-2022-DOP del 26/01,/2022,
7 Memorando Dispeniendo jefe de grupo v firmado por el Ing. Gabriel Zambrano- Director de
Obras Plblicas
Certificado de cumplimiento o asistencia de comision o Certificado del Ing. Irene Paguay -Analista 3 de
8 por el Analista fecha 21/02/2022.
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién Certificado de trabajo firmado por el Ing. Javier
9 dal lugaralc raluasifliemn v Chavez- Alcalde el Chaco del 27/01/2022 al
S ' 27/02/2022 de fecha 17/02/2022.
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso v antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
clectronicas o manuales.
Nro. ias
i 21 Valor del vidtico: $37,50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 787,50
A justificar 70% $ 551,25
Asume la entidad 30% S 236,25
Presentacion de facturas (Alimentacion y |8 551,25 CANCELADO 1 4 MAR 2022
Sin presentacion de facturacién conforme $ 236,25
Suma total del vidtico: 8§ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, [S 0,00
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 Nro. Comprobante [|12| 10 de fecha 04/02/2022
VALOR A PAGAR: $237,50
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NAPO Y

Tejlendo Desarro!ls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 147

Certificacion No: 72
Transaccidén No: 1554
Fecha: 04/03/2022
Proveedor: ANDY ANDY RICHARD FELIPE
Identificacibédn: Cédula 1500459282

DETALLE :
Pagoc por la liguid.de la solic.de autoriz.para cumplimiento de servic.institucina.No.002-DOP del
18-02-2022, para que se traslade a la parrqouia Gonzale Diaz de Pinweda-Chaco a realizar el
matenimiento y limpieza de las vias afectadas por los derrumbes ccasionadas por las incesantes
lluvias, segun memorando No.00l1-DOP del 26-01-2022, a partir del 27 de enero del 2022, por 22 dias
continuos del sefior ANDY ANDY RICHARD FELIPE, en calidad de ayudante de equipo y magquianria pesada.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor ' Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 142,139.00
Total => 787.50 142139.00

NTABILIDAD | CANC ¢ i
creon e | CANCELADD 14 g oy

-7, ol
h (s (’-f "{S_
£IBIDO PO - e .'
i
\ \
e Firmado alectifnicamantes pac 4 W, Firmado sisctidnicesants poc 9 Firmads alectrinicamants por
Cum&ﬂ::ﬂiig; ¥ IRENE MATILDE JHON XAVIER
3 MAMAL LEDESMA LLANDA CHICHANDA
¥ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irenea M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

04/03/2022 11:09 Pagina 1/1 (.{
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~ “‘X’PQ GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
s / 18-02- 2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL s&yoon: PUESTO: /
ANDY ANDY RICHARD FELIPE AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
El Reventador -Cantén Chaco Prov. Napo /

DIRECCION DE OBRAS PUBL!CAS/

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ANDY ANDY RICHARD FELIPE /

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N° 002 — DOP, Me traslade en calidad de
AYUDANTE DE MAQUINARIA del TRACTOR CAT N° 8, del GADP de Napo, al sector
San Luis, El Reventador, Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, cantén Chaco. A realizar

mantenimiento y limpieza de las vias afectadas por los derrumbos ocasionados por la
incesantes lluvias.

27/01/2022

Se trasladé la maquina desde los talleres del GAD. Provincial I[c:a”c"ﬁél sector S_an-Luis;;,ﬁl,
Reventador, Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, cantén Chaco.

28/01/2022

» Chequeo de nivel de aceite
Chequeo de nivel agua
Drenaje de filtro de agua del combustible
Chequeo de nivel de aceite hidraulico
Tanqueada de combustible //”
Colocacion de balizas. Se trabajé 8 horas. {

VVVVY

| 29/01/2022

N Yiyso= B3t sO




e 1

Chequeo de nivel de aceite

Chequeo de nivel agua

Drenaje de filtro de agua del combustible
Chequeo de nivel de aceite hidraulico
Tanqueada de combustible

Colocacion de balizas. Se trabajé 8 horas.

B

30/01/2022
» Chequeo de nivel de aceite
)

VVVVVY

N

Chequeo de nivel agua

Drenaje de filtro de agua del combustible
Chequeo de nivel de aceite hidraulico
Tanqueada de combustible

Colocacion de balizas. Se trabajé 7 horas.

VYVVY

31/01/2022
» Chequeo de nivel de aceite

X

» Chequeo de nivel agua
» \ » Drenaje de filtro de agua del combustible
..~/ » Chequeo de nivel de aceite hidraulico
» Tanqueada de combustible
» Colocacién de balizas. Se trabajé 8 horas.
01/02/2022
» Chequeo de nivel de aceite
~_ » Chequeo de nivel agua
(|4 » Drenaje de filtro de agua del combustible
I~ » Chequeo de nivel de aceite hidraulico
» Tanqueada de combustible
» Colocacién de balizas. Se trabajé 8 horas.
02/02/2022
» Chequeo de nivel de aceite
. » Chequeo de nivel agua
\ })> Drenaje de filtro de agua del combustible
[~ » Chequeo de nivel de aceite hidraulico
» Tanqueada de combustible
» Colocacién de balizas. Se trabaj6 8 horas.
03/02/2022
» Chequeo de nivel de aceite
4+~ > Chequeo de nivel agua CANCELADO 1 ¢ MAR 2022
( (S /» Drenaje de filtro de agua del combustible
~— » Chequeo de nivel de aceite hidraulico
» Tanqueada de combustible
» Colocacion de balizas. Se trabajé 8 horas.

04/02/2022
Chequeo de nivel de aceite
a » Chequeo de nivel agua
/_» Drenaje de filtro de agua del combustible

__—J
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» Chequeo de nivel de aceite hidraulico
» Tanqueada de combustible
» Colocacion de balizas. Se trabajé 8 horas.

05/02/2022

» Chequeo de nivel de aceite

Chequeo de nivel agua

Drenaje de filtro de agua del combustible
Chequeo de nivel de aceite hidraulico
Tanqueada de combustible

YY V¥V VYY

06/02/2022

» Chequeo de nivel de aceite

Chequeo de nivel agua

Drenaje de filtro de agua del combustible
Chequeo de nivel de aceite hidraulico
Tanqueada de combustible

VVV VN

07/02/2022

» Chequeo de nivel de aceite

Chequeo de nivel agua

Drenaje de filtro de agua del combustible
Chequeo de nivel de aceite hidraulico
Tanqueada de combustible

VVVvVY

08/02/2022

» Chequeo de nivel de aceite
_ » Chequeo de nivel agua
» Drenaje de filtro de agua del combustible

! f’ » Chequeo de nivel de aceite hidraulico

» Tanqueada de combustible

» Colocacion de balizas. Se trabajé 8 horas.

09/02/2022

» Chequeo de nivel de aceite

Chequeo de nivel agua

Drenaje de filtro de agua del combustible
Chequeo de nivel de aceite hidraulico
Tanqueada de combustible

VVVVY

10/02/2022

» Chequeo de nivel de aceite

Chequeo de nivel agua

Drenaje de filtro de agua del combustible
Chequeo de nivel de aceite hidraulico
Tanqueada de combustible

YVvVVVYv¥

Colocacion de balizas. Se trabajé 8 horas.

Colocacién de balizas. Se trabajé 7 horas.

Colocacién de balizas. Se trabajé 8 horas.

Colocacién de balizas. Se trabajé 8 horas.

Colocacién de balizas. Se trabajé 8 horas.

CANCELA DO |
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»

'I L\ 2 Drenaje de filtro de agua del combustible
» Chequeo de nivel de aceite hidraulico
) » Tanqueada de combustible
» Colocacién de balizas. Se trabajé 8 horas.
12/02/2022
» Chequeo de nivel de aceite
» Chequeo de nivel agua
/1~ » Drenaje de filtro de agua del combustible
|7 ' » Chequeo de nivel de aceite hidraulico
» Tanqueada de combustible
» Colocacion de balizas. Se trabajé 8 horas.
13/02/2022
» Chequeo de nivel de aceite
» Chequeo de nivel agua
19 » Drenaje de filtro de agua del combustible
~“_» Chequeo de nivel de aceite hidraulico
» Tanqueada de combustible
‘ » Colocacién de balizas. Se trabajé 7 horas.
! 14/02/2022
| » Chequeo de nivel de aceite
! » Chequeo de nivel agua
| (y 1» Drenaje de filtro de agua del combustible
| " » Chequeo de nivel de aceite hidraulico
\ » Tangqueada de combustible
| » Colocacién de balizas. Se trabajé 8 horas.
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11/02/2022

Chequeo de nivel de aceite
Chequeo de nivel agua

15/02/2022

Chequeo de nivel de aceite

Chequeo de nivel agua

Drenaje de filtro de agua del combustible
Chequeo de nivel de aceite hidraulico
Tanqueada de combustible

Colocacién de balizas. Se trabajé 8 horas.

022

Chequeo de nivel de aceite

Chequeo de nivel agua

Drenaje de filtro de agua del combustible
Chequeo de nivel de aceite hidraulico
Tanqueada de combustible

Colocacion de balizas. Se trabajé 8 horas.

CANCELAD) 1 4 s
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17/02/2022

» Chequeo de nivel de aceite
Chequeo de nivel agua
Drenaje de filtro de agua del combustible 1
Chequeo de nivel de aceite hidraulico
Tanqueada de combustible
Limpieza de la maquina. Se trabajé 6 horas.

VVVVYY

Fin de la jornada

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

AT DT . q 2
C.H.'.LT’_,J"__,_,: () ' N
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Enrique Alvarado
JEFE DE GRUPO (E)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-asaa | 27-01-2022 " 17-02-2022 )/ NOTA

Estos datos se refieren al iempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 07:38 18:18 Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo

habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA Pilprcideil HORA einsioad) HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otr os] aaaa aaaa
San Luis, El
Reventador,
Parroquia ‘
. 4
TERRESTRE INSTITUCIONAL gglzg? 27{01{2022/ 07:38 11{02;‘2022/ 18:18
Pineda,
cantén
Chaco

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

CANCELADQ I 4 MAD ...

AR 2072

I

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:
NOTA [

El presente informe debera presentarse dentro del término

- maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
/ liquidacién se demorara e inclusc de no presentario tendria |
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea

Vol superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
AN{Y ANDY RICHARD FELIPE gdsjﬁntt)zrle,; ;:’fonzaclén por escrito de la Maxima Autoridad
NOMBRE: AYUDANTE MAQUINARIA

CANCELADO 1 4 MAR 2

o

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

i e

DIRECTOR ADMIN Eif(gu,\;gu s MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

10




NiAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
N—— INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 002-DOP ‘ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 26/01/2022
| VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | | J
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
ANDY ANDY RICHARD FELIPE AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMEREDREA ""ngwug:E BENIENECREEROR:
EL REVENTADOR - CANTON EL CHACO N a— = o
PROV.NAPO » DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA / HORA SALIDA FECHA LLEGADA / HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) / (hh:mm) (dd-mm-aa A (hh:mm)
1} —OL 'zou Y= ) oHLE
eTx g ~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

-ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR — OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO TRACTOR
CAT. 8

-ANDY ANDY RICHARD FELIPE - AYUDANTE DE EQUIPO Y O MAQUINARIA PESADA

-NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO — CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NEI-1034 No.61

Se le dispone, trasladarse a la  parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, canton El Chaco, a realizar mantenimiento v
limpieza de las vias afectadas por los derrumhbos ocasionados por las incesantes lluvias.

Inicio de trabajos: 27 de enero de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizara los trabajos

| SALIDA LLEGADA

'; T’:g;:gggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA

| dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - EL REVENTADOR

TERRESTRE | INSTITUCIONAL g}i?%%%@n{i?"f:ﬁ?w 2—0'-'2022:} H:':S l)—OZ‘ZDZZ.}QH IB

EL CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE e

Richard Andy M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
AYUDANTE DE E Q[ IPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizagion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo e caso de gue por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
« De no eustir disponibiidad presupuestaria, tanlo la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistanies
| « Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del lerming de
4 dias de cumplido el sendcio institucional
Esla pronibido conceder serviclos institucionales duranle los dias de descanso
| obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

‘ DELEG. \DO Rl I \ PREFECTA | debidamente justificados por la Maxima Autaridad o su Delegada

.:61\\*0 4.'. IR
A I3 @- '-_\
2 B
& : % I GAG PROVINCIAL DE NAPO
'\'-_‘5 " \0 m“gﬁmﬁ AUMINISTRATIVA ! ol
NMZPG oV
\.-'\ao/? FECHA:., &'H ]1 -”u
\ SECRETARIAL,. v t
2y-
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HNAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 27/01/2022 al 17/02/2022

%= "un 30/0142022 06:39 "/
Fun 300412022 17:17 {(

CIUDAD: Tena
EMPLEADO ANDY ANDY RICHARD FELIPE Cl: 1500459282 Cod. 149
TIMBRE,;: REEY Tt /AccmN ‘ ~OBSERVACION %
. {ThuZ7/01/2022 07:38 ,/ 3 Erirada
{0 [thu z7ioA/z022 1748 / 3 Ealida /
F. 28/0172022 0654 ,/ 4 n'lrada//
f‘ﬁmmozz LA & alida /
r"'_*sat 29/01/2022 06:57 Eirada /
@ Sal 2910172022 1825/ Fa alida/ /
4 Entrada ¥
4
E
2
24

ol PB® S

alldas
on 31/01/2022 068:37 /' nirada /
Mon 31/01/2022 17:43 alida /
Tue 01/02/2022 07:13 f: 7 Airada ;’,,/
ffus 0170212022 16:47 v/ alida 7 7
Wed 02/02/2022 06:36 § # 24 nirada /' .
Wed 02/02/2022 18:33 o/ Fﬁ alida /

Tha 02/02/2022 G6:24 Vj
U 03/02/2022 18:30 yjf F4
1104/02/202206:36 2 FA
i 04/02/2022 18:21 ',;' Fd
al 06/02/2022 06:28 /
Sal 05/02/2022 19:02 ‘/
;sun C6/02/2022 06:16 '/

\

ﬁ@

o

@

# '.::un 06/0212022 1704 /"

S

& B &l &) A &

fon 07/02/2022 16:54 v/

K@

Lo = £
[fue 08/02/2022 06:30 _ 7 24

|
" Mon 070272022 06:37 /

[b iTun 08/02/2022 19! UJ f 2]

od 0570772023 0630 y 7

| -@ww 000212022 1756 of’ 7
- T 107022002 0633 7 EA |

Thu 10/02/2022°17:32 o/ 24

FTTRR0Z 0652 ) TR
n 10272022 1812 f E«
" Eal 12022022 06:39 ‘/ 2z
[ 12/02/2022 17.58 ‘/

- /.
un 13/0212022 06:27 |/ 7]

e
Fun 1310212022 (5:00 ¢, 4
7]

®

‘un 137022022 07:08 2 “ ‘
[Sun 1370212022 17348 4 ‘
" ion 7470272032 0628 ./ 4
. @Monﬂmzﬂmz 18:13 / 7]
TUe 16/02/2022 06:40
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO CLHAC_a
MUNICIPAL Y=
EL CHACO - NAPO
Registro Oficial No. 493 del 26 de mayo de 1988

El Chaco, 17 de febrero de 2022 /

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Ing. JAVIER CHAVEZ VEGA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE EL
CHACO, portador de la cedula de identidad Nro. 150053926-5; y, a peticién verbal del
interesado; tengo a bien,

CERTIFICAR:

QUE, el Sefior RICHARD FELIPE ANDY ANDY, con cédula de ciudadania 1500459282,
ayudante de maquinaria pesada; ha realizado trabajos de mantenimiento y limpieza de
las vias afectadas por los derrumbos ocasionados por las incesantes lluvias en}
Parroquia Genzalo Diaz de Pineda en el Sﬁpror San Luis Cantén El Chaco, desde el 274de
enero al 1‘/de febrero de 2022 (22 dias), pernoctando en el Sector.

Atentamente, %

Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mayo y calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 062-329-228 - 062-329-224 email: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ANDY ANDY RICHARD FELIPE-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA laboro en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda canton El Chaco,
segun solicitud de autorizacion N° 002-DOP y mediante memorando 001-DOP de fecha
26 de enero del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la
fecha de salida es el 27 de enero del 2022, y ha laborad6 con normalidag-los dias
2/7’2ﬁ!)2j/?:1iél l/je enero y %IMOE%QM};M lﬂ/ﬁflﬂdﬂ
febrero del presente aflo cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como se

demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N® 24 vy la certificacion emitida
por el ALCALDE GADM “EL CHACO".

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, febrero 21 de 2022 /

el et

“- o

Lcc::;,{zAida ;
SERVIDOR PUBIN

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec
elaborod por zb




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Sr. ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR — OPERADOR DE MAQUINARIA O
EQUIPO PESADO en calidad de Jefe de Grupo Encargado del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo: en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el Senior ANDY ANDY RICHARD FELIPE, con CI: 1500459282 AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA, cumplido la comision asignada mediante
memorando 001-DOP de fecha 26 de enero de 2022, a la parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda, canton El Chaco, realizando mantenimiento y limpieza de las yias afectadas por los
derrumbes$ ocasionados por las intensas lluvias, por el lapso de 227dias continuos a partir
del 274de enero hasta el 17e febrero de 2022,

Es cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

—

Sr. Enrique (_Tc%\l&édn Chimbo

OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO
JEFE DE GRUPO ENCARGADO

Tena, 21 de febrero de 2022 /

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
- Documento generado por Guipux e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 21 de Febrero de 2022 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el senor ANDY ANDY RICHARD FELIPE con Cl: 150045928-2; AYUDANTE DE
EQUIPO Y/0 MAQUINARIA PESADA, TRACTOR CAT # 08, labor6 en una jornada de
22(Veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA JFECHA
~ 4 Dias Jueves a Domingo 37 zz-:f 29 30 (Enero 2022)
1Dia Lunes 31 (Enero 2022)
6 Dias Martes a Domingo Oi 02-03- Oi(lﬁ 06(Febrero 2022)
7 Dias Lunesa Domingo | 07-0809-10-11-12-13(Febrero 2022)
4 Dias Lunes a Jueves A~ 14-157161 7ZfFebrero 2022)
TOTAL: 22 Alias continuos L

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Tractor CAT # 08 con los trabajos en:
- Mantenimiento y limpieza de las vias afectadas por los derrumbos
ocasionados por las incensantes lluvias: con una altura de 15m, 45 m. de
Anchoy 100 m de largo aproximadamente.

Trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,
Q‘O\j\N C!,q(,

Q ! d

T .

A ®
Pyguay N
DE INFRAESTRUCTdn’Am s O

-
www.napo.gob.ec 6
@ OrelBchaGnapo oo € © PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo {



. Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Memorando Nra. 005-2022-DOP
Tena, 26 de enero de 2022

PARA: Sr. Enrique Cesar Alvarado Chimbo
OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO

ASUNTO: DISPONIENDO.-

Toda vez que se le ha dispuesto cumplir la comision se Servicios Instituciones al canton El Chaco,
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, mediante Solicitud de Autorizacion No. 001-DOP del 26 de
enero de 2022 para atender el requerimiento del sefior Alcalde del GAD Municipal del canton El
Chaco, ingresado a la prefectura de Napo mediante el sistema documental quipux No. 0346-1;'.'/para
realizar trabajos de mantenimiento y limpieza de las vias afectadas por los derrumbos
ocasionados por las intensas lluvias, dispongo a usted, asumir la responsabilidad de Jefe de
Grupo encargado; toda vez que se envia una maquina (tractor CAT. No.08), operado por su
persona y una camioneta para el traslado de combustible y movilizacién del personal al
sitio de trabajo y su retorno, por una jornada de 22 dias continuos, a partir del 27 de enero

de 2022.

Atentamente,

..._._/I/ -* S ] D= i _I:_: '_. \
M.Sc. Jﬂngahriel’f{ambranq Vacacela 3 o
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS g P 2
o
- ol

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022

* Documento generado por QUpax e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec
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| GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
S AN PROVINCIAL DE NAPO

[ -

CERTIFICACION DE BODEGA N2. 264

Para: Ing. Daniel G. Castro-COORDINADOR D
Fecha: 05 de noviembre del 2019

ANTENIMIETO,TRANPORTE Y MAQUINARIA

ol de Repuestos, Accesorios y fubricantes de Vehiculos y Maquinaria
2019, me permito informar que no existe STOCK en la bodega de los

En referancia al Formulario de Co
N2. 10228, del 29 de octubre
siguientes repuestos y acces

CANT. | UNIDAD / DESCR'PUOF’ DEL BIEN
01 UNIDAD PUI\# FUEL PRIMING- BOMBA DE COMBUSTldLE
K XXX KKK KKK XK KX KK XX KKK X XK KKK XK X XK XX
] /
r /
/
/
\ /
\ /
N /
~ g
e /
ﬂ\
/ iy
/ N
/ .
/ Y
/ N\
/ N
/ LY
[ N\
Pl o N\
ol X
BIENES QUE SERAN UTILIZADOS MANTENIMIENTO CORRECTIVO EN: \
VEHICULO: MOTONIVELADORA MODELO 140K, MARCA CATERPILLAR, No.08,
CHOFER: LEGUISAMO LLANGANATE HENRY

MOTONIVELADORA QUE SE REQUIERE REEMPLAZO DE LA BOMBA DE TRANFERENCIA DE
COMBUSTIBLE POR MOTIVO DE PERDIDA DE POTENCIA POR DEFICIENCIA DE COMBUSTIBLE,
HOROMETRO ACTUAL 6685

Ing. Jeovany Gallo
ANALISTA 2 DE BODEGA Y ACTIVOS FUOS
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 17-3-2022

Hora: 14:46:34

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 17400050

| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID ” # Cta.: 1210010 |
' #Cta # # T. 3
|INom.Ins.Financieral| Ben. |Monto|Referencial|Ced.Ident. Nom Ben. ta.||Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y NDY ANDY RICHARD
CREDITO TENA LTDA. 30767|| 237.50 282|| 1500459282||FELIPE 2||14-03-2022 17:26:45 ACREDITADA
LVARADO CHIMBO
BANCO DEL AUSTRO ||15573945| 237.50 282|| 1500195357 ||ENRIQUE CESAR 21|14-03-2022 00:00:00 ACREDITADA
[ Total: || 475.00|[Reg.:2|
CAtra’s!
f
17/3/2022

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=17400050&fec_inicio=2022-03-14 00:00:00.0&fec_fin=...



